TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 468/2019

PROTOCOLO SEI 0048864-32.2019.8.16.6000

DIVISÃO DE ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DA COORDENADORIA DE

ARRECADAÇÃO E FISCALIZAÇÃO DOS FUNDOS ESPECIAIS DO

DEPARTAMENTO ECONÔMICO E FINANCEIRO

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 03/07/2019

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: Sala Modular da Esplanada do Anexo ao Palácio da Justiça

ENDEREÇO: Rua Prefeito Rosaldo Gomes de Melo de Leitão S/N

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2192642-1 ADRIANA COLCHESQUI

2192338-4 ADRIANA KEMPE

2192210-7 ADRIANE CRISTINA RIBEIRO

2192308-9 ADRIELLE DE OLIVEIRA COSTA LEMES

2192480-4 ÁLEFF GUILHERME DA SILVA NASCIMENTO

2192565-3 ALICE MACHADO DE ALMEIDA

2192516-6 ANDERSON HENRIQUE BOMFIM MENDES

2192421-9 ANDERSON PEREIRA OSÓRIO

2192779-9 ARAGÃO BRANCO FILHO

2192398-3 BARBARA ALVES DOS SANTOS

2192472-5 BEATRIZ LOUISE RAMOS RODRIGUES

2192884-1 BIANCA FERNANDES POTRICK

2193178-6 CAMILA GREICY GONÇALVES OSTWALD

2193058-4 CARLA LETICIA REDIN

2193386-4 CARLA MACHADO DE SOUZA SOARES

2192534-0 CARLOS DE PAULA SOARES FILHO

2192298-5 CAROLINE CARTELLI FERNANDES

2192675-8 CAROLINE HELENA NOLLI

2193444-3 CAROLINE LOUREIRO MOURA

2193312-2 CRISTINA WALKER DO NASCIMENTO

2192489-1 DANNY KATLYN SOARES DA SILVA

2193108-4 DOUGLAS JUSTI

2192667-7 EMANOEL DOUGLAS NASCIMENTO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192642&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192338&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192210&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192308&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192480&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192565&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192516&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192421&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192779&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192398&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192472&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192884&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2193178&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2193058&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2193386&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192534&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192298&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192675&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2193444&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2193312&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192489&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2193108&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192667&idFormulario=4215

2192603-0 EMANUELLE RIBEIRO PEREIRA AGE

2192138-2 ERICK FERDINANN SANTOS GOMES

2192110-4 FERNANDA RIBEIRO DOS PASSOS

2192393-1 FERNANDO ROSSINI REIS

2193233-0 FILIPE VINÍCIUS MOREIRA PEDROSO

2193215-8 GEAN AUGUSTO DOS REIS SABINO

2192146-3 HELOIZE FLAVIANNE MELO DOS SANTOS

2192346-0 ISABELA MARIA BAUDE SILVA

2192242-3 ISABELA OLIVEIRA BARROS ARAÚJO DE SOUZA

2192767-3 ISABELA PAREDES CHAGAS

2192639-4 IZIS REBELLO COSTA CRUZ

2192141-6 JAQUELINE SILVA DE OLIVEIRA

2192167-2 JOÃO VICTOR ANDRETTA CENTA

2193450-2 KAINAN IWASSAKI

2192601-1 KITTY DE MELO TOME LOPES

2192451-3 KRISLAYNE MARIA SANDINI DA SILVA

2192178-0 LETICIA DE BASTOS DE LIMA

2192680-1 LETICIA ROSIMÁ GAMA DE OLIVEIRA MORAIS

2192794-8 LUARA FRANCIELE PIRES DE LIMA

2192423-5 MAQUILIANI SIMÕES DOS SANTOS SOUZA

2192591-8 MARCELLA WENDPAP CASSILHA

2192079-7 MARCOS FELIPE OLIVEIRA ALVES

2193389-3 MARIA CLARA ALONSO DE PAULA

2192196-8 MARIANA KATAOKA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192603&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192138&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192110&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192393&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2193233&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2193215&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192146&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192346&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192242&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192767&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192639&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192141&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192167&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2193450&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192601&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192451&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192178&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192680&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192794&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192423&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192591&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192079&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2193389&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192196&idFormulario=4215

2192475-6 MARIANA MARTINS

2192290-0 MATHEUS MARTINEZ JIMENEZ

2192989-9 NATHIELLI GELLER SUPERTI

2192246-8 REGIANE SUELEN FACCIOLLI

2192511-3 RENATA SILVA CARDOSO OLIVEIRA

2192957-2 ROBERTTA P. ALBUQUERQUE

2192661-2 ROSIMEIRE DOS SANTOS DE MENEZES

2192500-6 RUBIA CLEUSIANY SALES DE OLIVEIRA

2192391-2 SIMONE OLIVEIRA DOS SANTOS ROSSINI REIS

2192389-8 SUELLEN ALBANO

2192245-2 TACIO HUGO GOUVEIA COSTA

2192239-1 TAIANE ADRIELLY FRIES

2192216-9 TAINARA FERNANNDES

2192181-2 TANIA SOUZA

2192509-9 VANESSA MARIA SANTANA DO NASCIMENTO

2192263-3 VANESSA OLIVEIRA BUENO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192475&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192290&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192989&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192246&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192511&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192957&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192661&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192500&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192391&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192389&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192245&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192239&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192216&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192181&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192509&idFormulario=4215
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192263&idFormulario=4215